Decreto nº 088, de 20 de outubro de 2016.

Homologa as inscrições dos candidatos inscritos no Edital nº 12 de Processo Seletivo nº 005/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas das inscrições dos candidatos do Edital nº 12 de Processo Seletivo nº 005/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	Auxiliar de Biblioteca

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458704
	Ana Paula Pasa
	HOMOLOGADA

	2
	460123
	Andressa Corea Westfald
	HOMOLOGADA

	3
	454290
	Giovane Kuhn
	HOMOLOGADA

	4
	460100
	Jenifer Machado
	HOMOLOGADA

	5
	449360
	Maria Eduarda Webber
	HOMOLOGADA

	6
	455551
	Marta Rodrigues Da Silva
	HOMOLOGADA

	7
	459412
	Mateus Radaeli Ortigara
	HOMOLOGADA

	8
	459878
	Sabrina Fontana
	HOMOLOGADA

	9
	460341
	Tiago Trevizan Testolin
	HOMOLOGADA

	Auxiliar de Creche

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	457824
	Marlene Bataglin
	HOMOLOGADA

	2
	457281
	Suzana Simioni
	HOMOLOGADA

	Auxiliar de Enfermagem

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	454235
	Adriana Aparecida Viera
	HOMOLOGADA

	2
	459015
	Nilce Therezinha Menegaz
	HOMOLOGADA

	Auxiliar de Serviços Gerais (Merendeira)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	456060
	Claudete Antunes
	HOMOLOGADA

	2
	460046
	Elisabete Tonietto Hoffmeister
	HOMOLOGADA

	3
	459250
	Guiomar Santin Rodrigues Da Rosa
	HOMOLOGADA

	4
	452072
	Jane Fatima Ulrich Maccari
	HOMOLOGADA

	5
	458893
	Janete Aparecida  Noll
	HOMOLOGADA

	6
	455556
	Marcia Rodrigues Da Silva
	HOMOLOGADA

	7
	450779
	Silvane Aparecida Viana
	HOMOLOGADA

	Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços Braçais)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	459165
	Anaclete Pasa
	HOMOLOGADA

	2
	460335
	Douglas Guerini
	HOMOLOGADA

	3
	454300
	Gilmar  Kuhn
	HOMOLOGADA

	4
	454422
	Nelson Miguel  Kuchinski
	HOMOLOGADA

	Farmacêutico

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	459652
	Larissa Rafaela Buscariol
	HOMOLOGADA

	2
	456328
	Taisa Paula Giacomini
	HOMOLOGADA

	Médico (Clinico Geral)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	457850
	Amanda  Calixto E Silva
	HOMOLOGADA

	2
	454269
	Amanda Araujo Borges
	HOMOLOGADA

	3
	451960
	Anderson Alba Alievi
	HOMOLOGADA

	4
	454536
	Anicely Camila Tondate Preto
	HOMOLOGADA

	5
	460550
	Bruno Frederico Salaroli
	HOMOLOGADA

	6
	453384
	Carolina  Brighente Padilha
	HOMOLOGADA

	7
	449365
	Celso Grimm Junior
	HOMOLOGADA

	8
	458043
	Cintia Linhares
	HOMOLOGADA

	9
	457363
	Delano Pasa Pereira
	HOMOLOGADA

	10
	458558
	Diego Roberto Calsone
	HOMOLOGADA

	11
	454078
	Fabio Valim Ribeiro
	HOMOLOGADA

	12
	460552
	Felisberto Mora
	HOMOLOGADA

	13
	458550
	Fernanda Slovinski Demoliner
	HOMOLOGADA

	14
	457739
	Francilene Mendonca
	HOMOLOGADA

	15
	452495
	Gabriela De Avila Paes
	HOMOLOGADA

	16
	456972
	Júlia Maria Lima Cangussu
	HOMOLOGADA

	17
	460273
	Joao Paulo Frasson
	HOMOLOGADA

	18
	459861
	Joeline  Da Costa
	HOMOLOGADA

	19
	456483
	Jonathan  Gusen
	HOMOLOGADA

	20
	449051
	Jorge Lizardo  Cayotopa Escalante
	HOMOLOGADA

	21
	459286
	Juraci Poltronieri
	HOMOLOGADA

	22
	457940
	Leandro Bernardes
	HOMOLOGADA

	23
	458846
	Luciano Falcade Dos Santos
	HOMOLOGADA

	24
	458812
	Marcos Petyk Sereja
	HOMOLOGADA

	25
	458359
	Marina Spricigo Crocetta
	HOMOLOGADA

	26
	459678
	Renan Cabral Mota
	HOMOLOGADA

	27
	458410
	Sandro Roberto Romitti
	HOMOLOGADA

	28
	459129
	Vanessa Carminatti
	HOMOLOGADA

	29
	458869
	Vanessa Schmidt
	HOMOLOGADA

	Mecânico

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Motorista (Cat. “D”)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	456066
	Alvarino Perkuhn
	HOMOLOGADA

	2
	457854
	Dejanir  Ribeiro Da Silva
	HOMOLOGADA

	3
	458644
	Edmar Jose De Sousa
	HOMOLOGADA

	4
	459554
	Eduardo Girelli
	HOMOLOGADA

	5
	454459
	Elemar Olivio  Sossmeier Pommering
	HOMOLOGADA

	6
	457746
	Glauber Jean Hoffmeister
	HOMOLOGADA

	7
	459846
	Josue  Vargas De Jesus
	HOMOLOGADA

	8
	459504
	Lindomar Lutz
	HOMOLOGADA

	9
	459928
	Mauri Pereira
	HOMOLOGADA

	10
	459523
	Valmir Roque  Ulrich
	HOMOLOGADA

	Operador de Máquinas (Cat. “C”)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	453237
	Roberto Leandro Viana
	HOMOLOGADA

	2
	453218
	Vanduir  Andriollo
	HOMOLOGADA

	Orientador Social

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	460401
	Ana Paula Wolmut
	HOMOLOGADA

	2
	460217
	Daniele Wolff
	HOMOLOGADA

	3
	460152
	Edson Luiz Micheletto
	HOMOLOGADA

	4
	452018
	Gleice Branco Da Cruz
	HOMOLOGADA

	5
	458799
	Liamara Gonzatti
	HOMOLOGADA

	6
	460331
	Marcia Jaqueline  Pasa
	HOMOLOGADA

	7
	457979
	Paulo Homero
	HOMOLOGADA

	8
	458741
	Raquel Fabiana De Oliveira
	HOMOLOGADA

	9
	454494
	Renata Rinaldi Diesel
	HOMOLOGADA

	10
	450173
	Sinara Bittelkov
	HOMOLOGADA

	11
	450997
	Vancarla  Demossi
	HOMOLOGADA

Art. 2° Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital nº 12 de Processo Seletivo nº 005/2016, do Município de Bandeirante/SC.
Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 20 de outubro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal